[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ
О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
8 декабря 2016 года									           № 161-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от  13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», обращений организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 декабря 2016 года № 85 приказываю:
Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 декабря 2015 года № 195-нп «Об установлении  тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения  для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение» следующие изменения:
Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение

На период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2018 года
	№ п/п
	Наименования организаций осуществляю-щих горячее водоснабжение, муниципальных образований
	с 01.01.2016г.
по 30.06.2016г.
	с 01.07.2016г.
по 31.12.2016г.
	с 01.01.2017г.
по 30.06.2017г.
	с 01.07.2017г.
по 31.12.2017г.
	с 01.01.2018г.
по 30.06.2018г.
	с 01.07.2018г.
по 31.12.2018г.

	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)
	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)
	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)
	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)
	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)
	для потребителей (без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС)

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал»

	2.1
	Тариф на горячую воду руб./куб.м
	113,52
	133,95
	118,28
	139,57
	118,28
	139,57
	123,01
	145,15
	123,01
	145,15
	127,93
	150,96

	2.1.1
	Компонент на холодную воду

	2.1.1.1
	Одноставочный руб./куб.м
	31,66
	37,36
	32,98
	38,92
	32,98
	38,92
	34,30
	40,47
	34,30
	40,47
	35,67
	42,09

	2.1.2
	Компонент на тепловую энергию

	2.1.2.1
	Одноставочный руб./Гкал
	1170,63
	1381,34
	1219,80
	1439,36
	1219,80
	1439,36
	1268,56
	1496,90
	1268,56
	1496,90
	1319,27
	1556,74

Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.

Руководитель службы А.А. Березовский